
Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

r

ATO DA MESA 
No. 002/2016

"Dispõe sobre aposentadoria do servidor 
Nilson de Oliveira Filho"A Mesa da Câmara Municipal de São Sebastião, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Processo Administrativo n.s 2538/2016 -  FAPS,
CONSIDERANDO a Ata da Reunião do Conselho do FAPS -  Fundo de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais, lavrada no dia 12 de maio de 2016, assinada pelos Conselheiros presentes, deferindo o benefício requerido na forma da Lei e anexada no Processo acima mencionado,

R E S O L V E :

ARTIGO I o. -  É declarado APOSENTADO, nos termos da Lei, o Senhor 
NILSON DE OLIVEIRA FILHO, matrícula 104, admitido em 01 de fevereiro de 1985 e reclassificado em 28 de junho de 2002 para o cargo de Assistente Administrativo, referencia 03, Grau "B", conforme Resolução n.Q 003/2002.

ARTIGO 2o. -  Perceberá o servidor, proventos integrais de acordo com a sua última remuneração, com reaiuste pela paridade total.
ARTIGO 3o. -  Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 01 de junho de 2016.

ARTIGO 4o. -  Revogam-se as disposições em contrário.São Sebastião, 18 de maio de 2016.

Praça Prof. Antonio Argino, 84 - Centro - São Sebastião - CEP: 11.600-000 - Tel. (12) 3891-0000
www.camarasaosebastiao.com.br

http://www.camarasaosebastiao.com.br

